MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° AVR.006112017, DE 27 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CÂMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FE-

DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

atribuições legais, considerando o que consta na Portaria n" 3903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE: .-

Art. 1° ALTERAR, em parte, a PORTARIA N° AVR.0118/2016, DE 16 DE SE-
TEMBRO DE 2016 que designa servidores para constituírem a Comissão de Instrução para o
Processo de Aquisição por Chamada Pública de Gêneros Alimentícios para merenda dos alunos
do ensino médio integrado com recursos do PNAE do IFSP - Campus Avaré, conforme segue:

Designando:
MARIA CLARA DAMIÃO

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.